
UCHWAŁA NR XXXI/259/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Miejska, na na wniosek Burmistrza, uchwala :

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 45 428 350,69 zł (vide Tabela nr 1).

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 55 593 187,56 zł (vide Tabela nr 2).

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2017 r. pożyczek na kwotę 1 042 414,00 zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości (vide Tabela nr 4a) 10 164 836,87 zł :

- wolne środki w wysokości 1 300 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 1 042 414,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 7 822 422,87 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2017 r. (vide Tabela nr 4a i 4b).

§ 6. Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2017 r. w Tabeli nr 7.

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 940FD05B-30DE-4C75-9747-39CFDB93B35C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/259/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 11 lipca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801
Oświata 
i wychowanie 1 060 598,00 -30 000,00 1 030 598,00

80101 Szkoły podstawowe 332 480,00 -30 000,00 302 480,00

2440

Dotacje otrzymane 
z państwowych 
funduszy celowych 
na realizację zadań
bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych

30 000,00 -30 000,00 0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 6 992,00 4 150,00 11 142,00

85412

Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, 
a
także szkolenia 
młodzieży

0 4 150,00 4 150,00

2440

Dotacje otrzymane 
z państwowych 
funduszy celowych 
na realizację zadań
bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych

0 4 150,00 4 150,00

Razem: 45 454 200,69 -25 850,00 45 428 350,69

Id: 940FD05B-30DE-4C75-9747-39CFDB93B35C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/259/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 11 lipca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 528 000,00 15 000,00 5 543 000,00

60004
Lokalny transport 
zbiorowy 2 238 000,00 15 000,00 2 253 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 28 000,00 15 000,00 43 000,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa 1 273 012,70 48 500,00 1 321 512,70

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 172 668,70 48 500,00 1 221 168,70

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 -38 500,00 71 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 520 000,00 87 000,00 607 000,00

750 Administracja publiczna 5 381 672,00 0 5 381 672,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 198 000,00 0 198 000,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 87 000,00 -4 000,00 83 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 4 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 519 185,00 0 519 185,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 63 629,00 1 000,00 64 629,00

4220 Zakup środków żywności 61 700,00 -3 000,00 58 700,00

4270 Zakup usług remontowych 500 400 900

4300 Zakup usług pozostałych 75 150,00 1 600,00 76 750,00

801 Oświata i wychowanie 15 091 960,00 2 000,00 15 093 960,00

80101 Szkoły podstawowe 7 387 380,00 2 000,00 7 389 380,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 116 680,00 2 000,00 118 680,00

80104 Przedszkola 3 289 618,00 0 3 289 618,00

4270 Zakup usług remontowych 162 500,00 -6 000,00 156 500,00

Id: 940FD05B-30DE-4C75-9747-39CFDB93B35C. Podpisany Strona 1



6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 34 992,00 -19 235,00 15 757,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia 
młodzieży

25 000,00 -19 235,00 5 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -19 235,00 5 765,00

926 Kultura fizyczna 3 823 764,00 210 000,00 4 033 764,00

92601 Obiekty sportowe 3 485 764,00 210 000,00 3 695 764,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 029 250,00 210 000,00 3 239 250,00

Razem: 55 336 922,56 256 265,00 55 593 187,56

Id: 940FD05B-30DE-4C75-9747-39CFDB93B35C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XXXI/259/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 11 lipca 2017 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 300 000,00 0 1 300 000,00

952

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 042 414,00 0 1 042 414,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 593 180,98 273 256,66 8 866 437,64

Id: 940FD05B-30DE-4C75-9747-39CFDB93B35C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4b do Uchwały Nr XXXI/259/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 11 lipca 2017 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 1 052 873,11 -8 858,34 1 044 014,77

Id: 940FD05B-30DE-4C75-9747-39CFDB93B35C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/259/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 11 lipca 2017 r.

Główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 538 000,00 15 000,00 1 553 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 98 000,00 15 000,00 113 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 28 000,00 15 000,00 43 000,00
Peron przystankowy na 
działce 1166/1 i 1167/4 
w Trachach przy drodze nr
919 - projekt

0 15 000,00 15 000,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa 686 198,70 48 500,00 734 698,70

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 686 198,70 48 500,00 734 698,70

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 -38 500,00 71 500,00

Wymiana pokrycia 
dachowego świetlicy 
wiejskiej w Łanach 
Wielkich 70 000,00 -38 500,00 31 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 520 000,00 87 000,00 607 000,00
Budowa szybu windowego 
wraz z montażem windy 
w budynku
użytkowanym przez SP 
ZOZ MGOZ 
w Sośnicowicach

320 000,00 87 000,00 407 000,00

750 Administracja publiczna 340 476,00 0 340 476,00

75095 Pozostała działalność 279 476,00 0 279 476,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 275 476,00 0 275 476,00

Id: 940FD05B-30DE-4C75-9747-39CFDB93B35C. Podpisany Strona 1



Budowa ogrodzenia boiska 
i placu zabaw w Tworogu 
Małym 15 000,00 3 000,00 18 000,00
Zakup huśtawki dla 
młodszych dzieci wraz 
z montażem i odbiorem
technicznym w Bargłówce

5 000,00 -3 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 789 300,00 0 2 789 300,00

80104 Przedszkola 186 500,00 0 186 500,00

4270 Zakup usług remontowych 152 500,00 -6 000,00 146 500,00
Wymiana starego 
ogrodzenia i wyłożenie 
kostki przed bramą 
Przedszkola
w Bargłówce

50 000,00 -6 000,00 44 000,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

Zakup zmywarki do naczyń 
z funkcją wyparzania 0 6 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 3 241 264,00 210 000,00 3 451 264,00

92601 Obiekty sportowe 3 241 264,00 210 000,00 3 451 264,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 029 250,00 210 000,00 3 239 250,00
Zagospodarowanie terenu 
pomiędzy OSiR 
a Gimnazjum 
w Sośnicowicach
- etap V,VI ,VI I

1 200 000,00 210 000,00 1 410 000,00
Razem 18 971 580,70 273 500,00 19 245 080,70

Id: 940FD05B-30DE-4C75-9747-39CFDB93B35C. Podpisany Strona 2




